АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16.11.2020                                                                                                     № 219
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от 20 апреля 2020 года № 64 «Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
на 2020 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в рамках исполнения решения VI сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 9 декабря 2019 года № 32 «О бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2020 год» и постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 16 апреля 2020 года № 62 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»,
 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 20 апреля 2020 года № 64 «Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2020 год» изложив его в новой редакции (Приложение).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Э.В. Журавлевой обеспечить исполнение Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2020 год.
3. Контроль за выполнением постановления «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 20 апреля 2020 года № 64 «Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2020 год» возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района И.С. Печеную.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди

image1.jpeg